

# Gruppe for rekruttering av unge modellflygere startet.

Arne Simonsen har tatt et meget flott initiativ. Han samlet torsdag den 21. juni 07 en gruppe erfarne nestorer fra flere modellflyklubber i Oslo-området, som nå vil slå et slag for å øke rekrutteringen av unge mennesker til klubbene våre.

**Dette er altså et helt klubbuavhengig tiltak, rettet mot de helt unge som ikke vet hvilken flott hobby modellfly er.**

Tanken er å hjelpe unge mennesker godt i gang, og så får de selv velge hvilke klubber de vil være medlemmer av, dersom hobbyen fenger. Modellflysporten savner jo i dag de



Tilstede var fra venstre og rundt bordet: Ottar Stensbøl, Hans Peter Aaser, Rune Blaker, Harald Olsen, Finn Krogvig, Per Kristian Wulvik, Magne Solheim, Bjørn Høvik, initiativtager Arne Simonsen, og Eirik Wulvik. Flere andre har også tent på dette uortodokse tiltaket, og vil stille etter hvert.

helt unge fra fjorten-femten årsalderen, og det lover ikke bra for fremtiden til klubber og hobby at unge mennesker ikke oppdager hvor gøy og givende modellflyhobbyen er.

Som nevnt, torsdag den 21. juni ble første møte avholdt, på Hovstua ved Hovseter.

Hovstua er et lokale stilt gratis til disposisjon av Oslos lokale bydelscenter for alle som har ting å bidra med av kulturell virksomhet. Lokalene er rikt utrustet, med blant annet

(Fortsetter på side 50)

# Composite-ARF.com

Det er INGEN grunn til IKKE å redusere prisene, hvis produksjonskostnadene tillater det. Innsparing i leveranderkjeden er nøkkelen. Vi gjør det! Nå er det din tur... Bevis at vi har rett! Her er oppskriften:

- > Åpne nettleseren din > Gå til [www.composite-arf.com](http://www.composite-arf.com)
- > Se gjennom katalogen > Bestem deg for turgeskjema
- > Velg salgsrep > Spør om kvote
- > Motta påminnelse på e-post > Go for it!

Forsendelse innen et par dager! Så enkelt er det!



Lightning

EuroSport



Pitts



Extra

Skandinavisk salgsrep:  
Geir Flesche +47 924 55 780

[www.composite-arf.com](http://www.composite-arf.com)

Composite-ARF Co., Ltd., 15th Floor, Torn Centre, Tower 1, 237 Queen's Road Central, Hong Kong